Illustrissimis, lllustribus, Magnificis, Generosis, Strenuis, Nobilibus, Famo- 
sis, circumspectis, honeslis et prouidis, Principibus, Ducibus, Marchionibus, Co- 
mitibus, Palatinis, Castellanis, Alilitaribus, Capitaneis, Clientibus, Proconsulibus, 
Consultons, Judicibus, Aduocatis et aliis cuiuscunque status et eminencie, dignita- 
tis ubilibet constitutis, ac generaliter omnibus et singulis ad quos presentes liteře 
nostre peruenerint, Dominis nostris, ac Dominis gratiosissimis, fauorosiss. iauto- 
ribus singularibus et amicis dilectis, Nos Consoles jurati ciuitatis Ploczensis 
obsequendi paratissima uoluntate Reuerentiam, amicitiam et omne bonům dicimus. 
Illustrissimi, — prouidi Domini, Domini gratiosiss. fautores fauorabiles atque 
amici dilecti. Innotescimus omnibus uninersitatibus per presentes. Quod dum in 
pretorio nostro Ploczensi Senatus ordine Sederemus rebus publicis intendentes 
in nostram accessit presentiam ualidus et honestus Johannes Rindtfleisch, 
olim famosi Johannis Rindtfleisch ciuis Wratislauiensis (filius) nobis 
exponens; quomodo sibi fratribus suis germanis infamiae nota per quosdam ad- 
uersarios suos esset illata, ex eo, quod pater eorundem supradictus felicis re- 
minisccncie, dum in humanis egisset, apud nos et in nostro iudicio honestatem 
excessisset, minusque recte et decenter sese habuisset; et rogauit ideoque suo 
fratrumque suorum nominibus, et requisiuit débita cum instantia, ac studio singu- 
lari, quatenus ueritatis testimonium iuxta rem gestam sibi daremus, imo etiam 
ritum, ordinem et consuetudinem eo tune nobiscum seruatam literis patentibus si
gillé nostro munitis describeremus, quo et ipse et fratres sui honoris integritatem 
erga emulos suos possent defendere. Nos itaque iustis et rationabilibus petioni- 
bus (sic) eins permoti, etiam ec attento, quod ueritatis testimonium nemini est abne- 
gandum, uocari fecerimus Seniores nostros et Juratos, eosdem omnes et singulos 
iuramento corporali praeuio de praemissis requirentes. Qui omnes pariter con- 
corditer et per expressům coram nobis confessati sunt, quemadmodum et nobis 
ipsis satis conscium est: a ueteri apud nos consuetudinem certain fuisse: quod 
si quis alterum de furto, alia re capitali, facinore criminalité!’ conuenerit, actio- 
nemque suam ita intendit et prosequutus est, ut conuentus super huiusmodi furto 
uel facinore conuinceretur, et sic conuictus ultimo supplicio deputaretur, cum non 
esset lictor, qui iustitiam exequeretur, ipse actor talem exequutionem facere se- 
cundiim conuicti démérita uel suspendendo aut alias, prout iure congruebat, ex 
consuetudine cogebat de necessitate, nisi perieuhun corporis et talionis penam 
uoluisset incurrere. Que res nec sibi, nec posteritati sue imputabatur, et sub eo 
iuramento omnes ueterani nostre ciuitatis affirmant; quod is casus obtigit quon- 
dam apud nos supradicto Johanni Rintfleisch, qui dum furem suum in iu
dicio nostro apprebendit, et super furto conuicit, necessitate Juris et consuetu- 
dinis coactus est eum suspendere, et ultimo supplicio deputare. Defecit namque
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eo tempore apud dos Tortor, nee potni t aliiim suis sumtibus et impensis pro hti- 
iusmodi actu in locum suum ordinale et habere. Quanquam hec consuetudo hoc 
tempore moderno nobiscum aboleuit, quoniam facultatibus nostris crescentibus 
sedulo Tortorem pro exequutione Juris, quod tune non fuerat, seruamus. Sed 
denique hec posicio et régula in plerisque circumiacentibus ciuitatibus et oppidis 
ac uillis obseruatur. Tantum est, quod pro ueritate in hoc casu testificamus. In 
cuius rei testimonium sigillum nostrum mains presentibus est appensum. Datum